
Peníze pod kontrolou s.r.o. 
Velké náměstí 116/7, 397 01 Písek, IČ: 075 46 068 
Společnost je vedena u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích - oddíl C, vložka 28079. 
e-mail: chcimit@penizepodkontrolou.cz | telefon: +420 725 593 018 | penizepodkontrolou.cz/fond 
 
 
 

POTVRZENÍ O POSTAVENÍ KVALIFIKOVANÉHO INVESTORA | Stránka 1 z 1 

 

POTVRZENÍ O POSTAVENÍ KVALIFIKOVANÉHO INVESTORA 

 

 

Jméno a příjmení/název:   

Rodné číslo/IČ:   

Adresa trvalého pobytu/sídlo:   

(dále jen „Klient“) 

 

Název: Peníze pod kontrolou s.r.o. 

IČ: 075 46 068 

Sídlo: Velké náměstí 116/7, 397 01 Písek 

Zástupce správce: Ing. Jakub Hesoun, jednatel společnosti 

(dále jen „Správce“) 

 

Správce tímto na žádost Klienta a na základě informací získaných od Klienta potvrzuje, že poskytuje 

Klientovi investiční služby a že Klient je kvalifikovaným investorem v souladu s ustanovením § 272 odst. 

1 písm.  h)  nebo písm. i) zákona č. 240/2013 Sb. o investičních společnostech a investičních fondech. 

Správce se důvodně domnívá, že investice Klienta odpovídá odborným znalostem a zkušenostem Klienta 

potřebným pro pochopení rizik investic do dynamických a alternativních nástrojů, zejména opcí, akcií, 

akciových indexů a jiných derivátů, nástrojů fondů kvalifikovaných investorů, private equity, společností 

v rané fázi rozvoje, technologických start-upů včetně blockchainových projektů, forex měnových 

derivátů nebo společností s relativně malou tržní kapitalizací (tzv. small market caps).  

Kvalifikovaný investor, kterým Klient je, je zkušeným investorem, který má znalosti o fungování 

finančních trhů a při vědomí svého investičního horizontu je ochoten akceptovat i vyšší míru kolísání 

hodnoty své investice za účelem dosažení co nejvyššího výnosu a je pro něj vhodná investice nejen do 

investičních nástrojů jakými jsou akcie, dluhopisy, směnky, cenné papíry kolektivního investování, 

certifikáty, ETF, opce, futures, swapy, forwardy a další deriváty, ale i do jiných aktiv jakými jsou 

nemovitosti, měny, kryptoměny a komodity.  

 

 

V _________________ dne _______________              Podpis Správce: _______________________ 


